
Tjänstespecifika villkor
Inspection & Testing

Besiktnings- och provningstjänster

1. Provningsplats och kontrollobjekt
I förekommande fall skall Beställaren kostnadsfritt 
tillhandahålla elektrisk energi 400V 25A 50 Hz och/eller 
230V 10A 50 Hz framdragen till aktuell provningsplats
samt belysning, lyftanordningar och lyfthjälp vid hante­
ring av kontrollobjekt. Beställaren skall även ombesörja 
erforderlig rengöring och iordningställande av kontroll­
objekt och till det hörande utrustning, instrument och 
personal m.m. samt i övrigt bistå och medverka vid 
besiktning. Beställaren ansvarar för att Inspectas per­
sonal bereds tillgång till hygienutrymme samt kontors­
utrymme för redovisningsarbete.

Vidare förbinder sig Beställaren att på arbetsplatsen utse 
kontaktman, som har rätt att avge och mottaga direktiv 
angående kontroll och skyddsföreskrifter samt attestera 
eventuella tidsedlar. Beställaren skall ombesörja att 
utrymme som skall beträdas är utluftat samt ansvara  
för att skyddsanordningar, ställningar, räcken och lyft­
anordningar är i enlighet med gällande föreskrifter och 
är ändamålsenliga ur kontroll- och provningssynpunkt. 
Då särskild utrustning för att genomföra uppdraget 
krävs, t ex provlast eller personlig utrustning, skall 
sådan kostnadsfritt tillhandahållas av Beställaren.

2. Radiologiskt arbete
Beställaren ansvarar för att personal som uppehåller 
sig på eller vid arbetsplatsen följer anvisningar från 
Inspectas personal beträffande radiologiskt arbete och 
att alla respekterar de avspärrningar och inskränkningar 
i rörelsefriheten som radiologiskt arbete kan medföra. 
Ohörsamhet härvidlag medför att Inspectas personal 
tvingas avbryta pågående arbete och fakturera kostna­
der i samband med sådant avbrott.

3. Väntetid och avbokning
Inspecta förbehåller sig rätten att debitera Beställaren 
till fullt pris enligt gällande prislista, för väntetid som 
orsakats av Beställaren. Med väntetid avses tidsperiod 
under vilken Inspecta är förhindrad att utföra sina 
åtaganden enligt uppdraget. Väntetid skall beräknas från 
överenskommen tidpunkt för påbörjande av uppdraget 
och/eller från tidpunkt för avbrott i uppdraget till dess att 
uppdraget kan påbörjas/återupptas. 

Inspecta äger rätt att debitera Beställaren för avbokning­
ar som sker inom fem (5) dagar från det att uppdraget 
skall påbörjas till fullt pris för uppdraget, dock minst  
tre (3) timmar enligt gällande prislista.

Utbildning

1. Avbokning
Beställaren äger rätt att utan kostnad avboka utbildnings­
plats fram till två veckor före kursstart. Därefter förbehål­
ler sig Inspecta rätten att debitera Beställaren halva 
kursavgiften. Vid avbokningar som sker dagen innan 
kursstart eller på dagen för genomförandet av kursen 
debiteras Beställaren för hela kursavgiften. Beställaren 
har rätt att ersätta anmäld kursdeltagare med annan av 
Beställaren anställd person.

I händelse av för lågt deltagarantal förbehåller sig Inspecta 
rätten att ställa in kursen i fråga. Inspecta meddelar i 
sådant fall Beställaren om detta.
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